[image: ]

INDICAÇÃO Nº 689/2024

Assunto: Solicita a implantação de Placa de embarque / desembarque e pintura de faixa na Avenida Campinas, 47, Bairro Coronel Peroba, conforme especifica.

Senhor Presidente,

INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria responsável, a implantação de Placa de embarque / desembarque e pintura de faixa na Avenida Campinas, 47, Bairro Coronel Peroba.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma medida requerida para atender à solicitação de diversos cidadãos que fazem uso do local para fazer tratamento de fisioterapia e que infelizmente tem dificuldades de estacionamento uma vez que não existe sinalização no local.

     SALA DAS SESSÕES, 07 de março de 2024.

JUNIOR CECON
Vereador –União Brasil
image1.png
PROTOCOLO 1076/2024 - 07/03/2024 14:41